7) poddania się kontroli realizowanej przez instytucję zarządzającą lub inne uprawnione instytucje. 

§ 7. Zagadnienia finansowe 

1. Strony zgodnie przyjmują, iż wartość szacunkowa realizacji Projektu, w zakresie określonym w § 
1 ust. 2 pkt 1, 2 i 3 Porozumienia wynosi: 6 649 545,23 zł (słownie: sześć milionów sześćset czterdzieści 
dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych 23/100), w tym: 

1) Koszt dokumentacji projektowej zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1, 2 i 3 niniejszego Porozumienia 
wynosi: 292 740,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści złotych 
00/100) 

2) Koszt realizacji robót budowlanych zadań , o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1, 2 i 3 niniejszego 
Porozumienia wynosi: 6 116 805,23 zł (słownie: sześć milionów sto szesnaście tysięcy osiemset pięć 
złotych 23/100 gr) 

3) Koszt odszkodowań podmiotom uprawnionym w związku z pozyskaniem prawa do terenu na skutek 
wydania decyzji ZRID – 240 00,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 

2. Strony zgodnie postanawiają, iż koszty powstałe w wyniku realizacji zakresu przedmiotowego nr 1 i nr 2,

[...]

wygenerowane koszty robót dodatkowych zostaną pokryte przez Strony solidarnie w parytecie 50/50. 

10. Przekazujący oświadcza, iż w roku 2026 zostaną zabezpieczone w budżecie Powiatu Krakowskiego 
środki finansowe w formie dotacji celowej dla Gminy Michałowice w wysokości 1 144 303,19 zł (słownie: 
jedne milion sto czterdzieści cztery tysiące trzysta trzy złote 19/100) z uwagi na przejęcie przez Przejmującego 
realizacji zadania Przekazującego, zgodnie z § 1 ust. 3 Porozumienia. 

11. Przekazanie dotacji, o której mowa w ust. 10 dokonywane będzie na następujący rachunek bankowy 
Gminy Michałowice: 80 8589 0006 0180 0000 0101 0002, w terminie 15 dni od dnia otrzymania pisemnego